ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  126/2018 - PR 126/2018126/201818/10/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1VANDE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME     (29)1 JANELA DE CORRER, 02 (DUAS) FOLHAS FORA DO VÃOCOM VIDRO INCOLOR 6 MM, MOLDURA DE ALUMINIO, SEMCONTRA MARCO E SEM ARREMATE. TAMANHOAPROXIMADO DE L. 1600 CM X H 960 CM; TELAMOSQUITEIRA DE FIBRA DE VIDRO (COLOCADA) DIVIDIDAEM 03 (TRÊS) PARTES SENDO: PRIMEIRO TAMANHO DE L.1.575 CM X H 1.475 CM, SEGUNDO TAMANHO DE L. 1.600 CMX H 1.120 CM E TERCEIRO TAMANHO DE L. 6.870 CM X H 950CM. - Marca: ALUMICONTE
un 1,00  0,0000 2.288,7595 2.288,76

2 TELA MOSQUITEIRA DE FIBRA DE VIDRO (COLOCADA),DIVIDIDA EM 02 (DUAS) PARTES, SENDO: PRIMEIROTAMANHO DE L. 2.100 CM X H. 1.450 CM, SEGUNDOTAMANHO DE L. 600 CM X H 1.600 CM. - Marca: VONDER un 1,00  0,0000 601,2405 601,24Total do Fornecedor: 2.890,00Total Geral: 2.890,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

126/2018126/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL31/10/2018AQUISIÇÃO DE JANELA DE CORRER DESTINADA PARA COLOCAÇÃO NA COZINHA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICIPIO - CEIM BRANCA DE NEVE E TELA MOSQUITEIRA, DESTINADA PARA COLOCAÇÃO NA JANELA DA COZINHA DA ESCOLA MUNICIPAL BRANCA DE NEVE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   31   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal